Kontakte

Jugendfeuerwehr Griindungsjahr Organisations Nr. Nachname Vorname Position StraBe Ort Telefon Mobiltelefon eMail
Schramm Rudolf Wehrleiter Bestwigerstr. 12 Westernbodefeld 02977 /709097 0160 /90535538 rs.schramm@t-online.de
Kaiser Stefan Wehrleiter stellv. Westernbodefeld 0151 /58885577 kaiser-postfach@amx.de
Schneider Jiirgen Webhrleiter stellv. Am Kurhaus 9 Bad Fredeburg 02974 /3639980 0160 /92847386 juergen.schneider112@t-online.de
Stand 08.06.21
Schafer Judith StJFW Soatrop 10a Sogqtrop 0177/6757672  Judith-Laura@web.de
Knipschild Jennifer StJFW stellv. Am Riibenkamp 6 Bodefeld 0157 / 73293254 iennifer.knipschild@gmx.de
Guntermann Fabian JuFo Alter Bahnhof 20 Bad Fredeburg 0170/5522758 Fabian.Guntermann@gmx.de
Sommer Julian JuFo Oberberndorf 5 Oberberndorf 017578040659 qub.sommer@gmx.de
Schmallenberg 1979 05.958.040.000  Diinnebacke Christian JFW Oststrasse 16 Schmallenberg 0160/6689741  christian.duennebacke@gmx.de
Schmallenberg Witte Ina JFW stellv. Auf der Mauer 12 Schmallenberg 0151/40113497  Witte.Ina@web.de
Schmallenberg Kramer Franz JFW stellv. Grimmestrasse 14 Schmallenberg
Bad Fredeburg 1987 05.958.040.007  Klauke Markus JFW Am alten Markt 12 Bad Fredeburg 0170/9053259 mark.k73@t-online.de
Bad Fredeburg Schiittler Michael JFW stellv. In der Schmiedinghausen 26 Bad Fredeburg 017174297263 schuettler. michael@gmail.com
Bad Fredeburg Voss Adrian JFW stellv. Unter der Suntelt 9 Bad Fredeburg 0171/9884503 adrivoss@web.de
Fleckenberg 1981 05.958.040.006  Stower Timm JFW Am Beerenberq 4 Fleckenberg 0160/94653813  der-timm89@web.de
Fleckenberg Kremer Thomas JFW stellv. Im Siepen 3 Fleckenberg 0151 /24193272 ThomasKremer.1@amx.de
Fleckenberg Miebach Marius JFW stellv. LatroperstraBe 74 Fleckenberg 0160 /98676713 miebachmarius@amail.com
Grafschaft 1988 05.958.040.008  Schmidt Raphael JFW Am Stiinzel 16 Grafschaft 0151 /24049810 Raphael-schmidt@agmx.net
Grafschaft Gast Jonas JFW stellv. HauptstraBe 2 Grafschaft 0151 /52963515 ionas-gastd6@web.de
Grafschaft Didam Florian JFW stellv. SchulstraBe 25 Grafschaft 0175/5941028 FlorianDidam@web.de
Oberkirchen 1994 05.958.040.016  Bonki Benedikt JFW In der Riemeske 54 Oberkirchen 0171/4890920  Benedikt.boenki@amx.de
Oberkirchen Gilsbach Nattan JFW stellv. Alte PoststraBe 23 Oberkirchen 0160/4614716  nattan.qilsbach@agmail.com
Oberkirchen Schiitte Markus JFW stellv. In der Riemeske 12 Oberkirchen markusschuette@freenet.de
Nordenau 2002 05.858.040.014  Gnacke Tobias JFW AstenstraBe 3 Nordenau 02975/809694 0151/53562808 tobias151@amx.de
Nordenau Keite Christian JFW stellv. Sonnenpfad 5 Nordenau 02975/809260 0173/2537963  christiankeite@t-online.de
Nordenau Becker Patrick JFW stellv. Lengenbeck 14 Lengenbeck 0152 /04494033 patrick.becker@t-online.de
Gleidorf 2010 05.958.040.008  Schauerte Franziska JFW Am Sonnenhang 11 Gleidorf 0151/29178196 franziska-schauerte@web.de
Gleidorf Otte Dietmar JFW stellv. JahnstraBe 6 Gleidorf 0170/5866777 odieka55@amail.com
Gleidorf Harnacke Niclas JFW stellv. Gleidorf
Berghausen 2010 05.958.040.001  Schulte Biorn JFW Berghausen 25 Berghausen 0171/3807320 biocern-schulte@web.de
Berghausen JFW stellv.
Berghausen JFW stellv.
Niederberndorf 2007 05.958.040.012  Jiirgens Florian JFW Im Wennegrund 26 Niederberndorf 0151 /61450085 fliuergens@aol.com
Niederberndorf Becker Hendrik JFW stellv. Zum Schwimmberg 3 Niederberndorf 0175/2206146 hendrik-becker@web.de
Niederberndorf Schmidt Jonas JFW stellv. Am Schoneberg 9 Niederberndorf 017575305932 jo.schmidt@web.de
Oberhenneborn 2006 05.858.040.015  Gerke Nicole JFW HennetalstraBe 25 Oberhenneborn 017574157811  Nicole.gerke@oberhenneborn.de
Oberhenneborn Gerke Thorsten JFW stellv. Im Kloster 12 Oberhenneborn 0151/11532791 th-gerke@t-online.de
Oberhenneborn JFW stellv.
Kirchrarbach 2006 05.958.040.010  Wiillner Philipp JFW Soatrop 19 Soatrop 0151/50670776 philippwuellner.92@amail.com
Kirchrarbach Steilmann Jan JFW stellv. Monekind 2 Monekind 0175/9425289  jan@steili.de
Kirchrarbach Lippes Werner JFW stellv. Zum Rochus 12 Kirchrarbach 0171/3328276  Werner261167@aol.com
Westernbodefeld 2008 05.858.040.017  Gerwens Marcel JFW Gellinghausen 16 Westernbodefeld 0160/ 92869568 Marcel. Gerwens@amx.de
Westernbodefeld Steringer Lukas JFW stellv. Krummel 24 Westernbodefeld 0151 /61440540 |.steringer@amail.com
Westernbodefeld JFW stellv.
Bodefeld 2003 05.858.040.002  Schroder Rafael JFW Hunaustr. 34 Bodefeld 0170/ 1732753 Rafael.schroeder120@web.de
Bodefeld Wegener Marait JFW stellv. HunaustraBe 9 Bodefeld 0171/4196436 wegenermartin@t-online.de
Bodefeld Wegener Tom JFW stellv. Freiheitstr. 39 Bodefeld 0175/8362824 Kreuzberal97@amail.com
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